Judiciária do Espírito Santo, de acordo com as cotas mensais abaixo 
discriminadas: 

-07 (sete) cotas/cartões de 300 (trezentos) litros de combustível, para 
os usuários dos veículos do Grupo B da NI-4-02/SJES. Valor unitário de 
cada cota R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), considerando o valor de 
cada litro de combustível R$ 4,00 (quatro reais); 

-11 (onze) cotas/cartões de 200(duzentos) litros de combustível, para 
os veículos do Grupo C da NI-4-02/SJES.  Valor unitário de cada cota R$ 
800,00 (oitocentos reais), considerando o valor de cada litro de